令和　　年　　月　　日

ヒ　ア　リ　ン　グ　出　席　者　届　出　書

津山市長　　谷　口　圭　三　様

所 　在 　地

（個人申請の場合は住所地）
　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名　等

（個人申請の場合は記載不要）
　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　　印
（個人申請の場合は代表者の氏名）
令和　　年　　月　　日開催予定の津山市倭文診療所診療等事業プロポーザル審査委員会へのヒアリングについて，次のとおり出席者届出書を提出します。

出席者

	部署・役職等
	氏　　名

※　ヒアリングへの出席者は３名までとします。

【様式　６号】